
Uchwała Nr XXVI/209/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 4 grudnia 2008 r.

w  sprawie: wyrażenia  zgody  na  zbycie  w  drodze  darowizny  na  rzecz  Województwa 

Świętokrzyskiego działek stanowiących własność Gminy Masłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – Dz.U. z 

2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze darowizny na rzecz Województwa Świętokrzyskiego 

działek  stanowiących  własność  Gminy  Masłów położonych  w Mąchocicach  Kapitulnych, 

oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu Mąchocice Kapitulne numerami:

1. 991/12 o pow. 0,0026 ha;

2. 991/14 o pow. 0,0031 ha; 

3. 991/10 o pow. 0,0005 ha;

4. 981/7 o pow. 0,0002 ha;

5. 981/5 o pow. 0,0006 ha;

6. 979/3 o pow. 0,0019 ha;

7. 979/5 o pow. 0,0003 ha;

8. 978/1 o pow. 0,0080 ha;

9. 1146/9 o pow. 0,0019 ha;

10. 975/1 o pow. 0,0009 ha;

11. 976/1 o pow. 0,0012 ha;

12. 977/1 o pow. 0,0002 ha;

13. 974/15 o pow. 0,0010 ha;

14. 974/17 o pow. 0,0003 ha;

15. 972/1 o pow. 0,0013 ha;

16. 971/9 o pow. 0,0017 ha;

17. 971/11 o pow. 0,0016 ha;

18. 970/3 o pow. 0,0018 ha;

19. 970/5 o pow. 0,0004 ha;



20. 1146/7 o pow. 0,0015 ha;

21. 1146/5 o pow. 0,0012 ha;

22. 968/3 o pow. 0,0025 ha;

23. 969/1 o pow. 0,0050 ha;

24. 968/5 o pow. 0,0029 ha;

25. 967/5 o pow. 0,0029 ha;

26. 967/3 o pow. 0,0031 ha;

27. 965/1 o pow. 0,0060 ha;

28. 964/1 o pow. 0,0061 ha;

29. 963/5 o pow. 0,0037 ha;

30. 960/1 o pow. 0,0043 ha;

31. 959/3 o pow. 0,0009 ha;

32. 958/5 o pow. 0,0030 ha;

33. 958/3 o pow. 0,0024 ha;

34. 957/8 o pow. 0,0002 ha;

35. 956/7 o pow. 0,0014 ha;

36. 956/5 o pow. 0,0018 ha;

37. 954/5 o pow. 0,0051 ha;

38. 954/3 o pow. 0,0040 ha;

39. 952/3 o pow. 0,0015 ha;

40. 952/5 o pow. 0,0008 ha;

41. 951/7 o pow. 0,0069 ha.

§ 2.

Działki, o których mowa w § 1, przedstawione na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały, darowane zostają na potrzeby budowy chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 745 

w Mąchocicach Kapitulnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


